重庆市江北区中医院

关于医用耗材遴选结果的公示
重庆市江北区中医院于2024年7月26日、2024年7月30日、2024年7月31日，分别对一批医用耗材进行了公开遴选，经评审小组综合评分，现将有关情况公示如下：

一、公示对象

见附件

二、公示时间

2024年8月2日至2024年8月8日

三、受理地点及电话

地点：重庆市江北区中医院党委办公室

电话：67739085

四、公示要求

（一）广大职工、群众如认为公示对象在耗材遴选过程中有违规的行为，请以书面、电话或来人等方式向院部反映。

（二）反映人必须用真实姓名,反映情况要实事求是,真实、具体，敢于负责。如有诬陷等行为，一经查实，将向上级部门汇报。

（三）受理人员对反映人和反映情况将严格保密。对反映出的问题，我们将认真调查核实。

                                   重庆市江北区中医院

2024年8月1日

附件：

项目编号：HCLX241817

遴选时间：2024年7月26日、2024年7月30日、2024年7月31日
	分包号
	耗材名称
	规格型号
	生产企业
	成交价（元）
	中选人
	评审小组

	1
	B族链球菌显色鉴定培养基
	50测试/盒管状固体型
	广东阳光生物科技有限公司
	45.00/人份
	重庆安润医疗器械有限公司
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	增菌培养基
	肠道ss型，50人份
	广东阳光生物科技有限公司
	10.00/人份

	纤维蛋白（原）降解产物测定试剂盒（免疫比浊法）
	40ml/盒
	希森美康医用电子（上海）有限公司
	91.00/ml

	纤维蛋白（原）降解产物质控品
	6ml/盒
	希森美康医用电子（上海）有限公司
	400.00/ml

	样本稀释液
	38ml/盒
	希森美康医用电子（上海）有限公司
	7.00/ml

	瑞氏-姬姆萨染色液
	250ml*4
	珠海贝索生物技术有限公司
	0.186/ml

	碱性蛋白胨水培养基
	普通型：10ml
	四川好培养生物工程有限公司
	1.20/ml

	SS培养基
	90mm*10块
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	3.80/块

	营养琼脂培养基
	90mm*10个
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	4.80/个

	[CT]沙眼衣原体抗原检测试剂盒（胶体金法）
	20T
	广州万孚生物技术股份有限公司
	10.00/人份

	MH培养基
	90mm*10个
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	3.80/个

	解脲支原体和人型支原体分离鉴定、计数、药敏检测盒
	20人份/盒
	郑州博赛生物技术股份有限公司
	12.00/人份

	革兰氏染色液（快速法）
	4*250ml
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	0.32/ml

	抗酸染色液（冷染法）
	3*250ml

	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	0.36/ml

	网织红细胞染色液
	2*100ml
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	2.16/ml

	哥伦比亚培养基（血琼脂培养基）
	90mm*10块
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	3.70/块

	麦康凯培养基
	90mm*10块
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	3.70/块

	巧克力琼脂培养基（不加抗生素）
	90mm*10块
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	4.40/块

	念珠菌显色培养基
	70mm*10块
	郑州博赛生物技术有限公司
	8.00/块

	双相血培养瓶
	60ml/瓶
	成都瑞琦医疗科技有限责任公司
	25.00/瓶

	诺如病毒抗原检测试剂盒（胶体金法）
	20人份
	杭州创新生物检控技术有限公司
	27.50/人份

	幽门螺旋杆菌抗体（IgG）检测试剂盒（胶体金法）
	20人份
	北京贝尔生物科技股份有限公司
	16.45/人份

	多项毒品联合检测试剂（胶体金法）
	25人份
	杭州博拓生物科技股份有限公司
	45.00/人份

	胰岛素样生长因子结合蛋白1检测试剂盒（胶体金法）
	25人份
	珠海市医友生物科技有限公司
	45.00/人份

	胎儿纤维连接蛋白检测试剂盒（胶体金法）
	25人份
	珠海市医友生物科技有限公司
	60.00/人份

	梅毒螺旋体抗体检测试剂盒（乳胶法）
	100人份
	杭州博拓生物科技股份有限公司
	3.05/人份

	乙型肝炎病毒表面抗原检测试剂盒（胶体金法）
	100人份
	杭州博拓生物科技股份有限公司
	1.20/人份

	人绒毛膜促性腺急速（HCG-10A）检测试纸（胶体金法）
	100人份
	蓝十字生物药业（北京）有限公司
	0.68/人份

	2
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	3
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	4
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	5
	一次性使用防针刺静脉采血器
	防针刺蝶翼B型
	山东成武赛诺医疗器械有限公司
	7.45/支
	重庆安润医疗器械有限公司
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	6
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	7
	该分包未能有效遴选，参与该分包遴选的单位不足三家。
	沈敏、刘祥梅、许红霞

	8
	一次性使用埋线针
	FD-0.6mmx66mm
	扬州富达医疗器械有限公司
	6/支
	重庆宇泽医疗用品有限公司
	王函、马宏伟、张玉

	FD-0.7mmx66mm

	FD-0.8mmx66mm

	FD-0.9mmx66mm

	FD-1.2mmx66mm

	FD-1.6mmx66mm

	可吸收性外科缝线
	2-0不带针(2cm)
	江西龙腾生物高科技有限公司
	15/根

	9
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王函、马宏伟、张玉

	10
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王函、马宏伟、张玉

	11
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王函、马宏伟、张玉

	12
	压舌板
	A型（成人型）
	南昌益民医用卫生材料有限公司
	0.15/片
	重庆宇泽医疗用品有限公司
	王函、马宏伟、张玉

	咬嘴
	SJ-Y1 20mmx26mm
	保定市三基医疗器械科技有限公司
	1.3/支

	13
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王函、马宏伟、张玉

	14
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王函、马宏伟、张玉

	15
	隔离透声膜
	硅油润滑剂型（大号）
	广东汇通乳胶制品集团有限公司
	0.80/支
	重庆今日天虹医疗器械有限公司
	王作龙、吴云云、黎争

	16
	一次性使用高压造影注射器及附件
	CT-M2-200/200
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	62.00/套
	重庆安润医疗器械有限公司
	王作龙、吴云云、黎争

	一次性使用高压造影注射器及附件
	M65*115
	深圳市益心达医学新技术有限公司
	53.00/套
	重庆安润医疗器械有限公司

	17
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王作龙、吴云云、黎争

	18
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王作龙、吴云云、黎争

	19
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王作龙、吴云云、黎争

	20
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王作龙、吴云云、黎争

	21
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王作龙、吴云云、黎争

	22
	该分包未能有效遴选，符合资格要求的单位不足三家。
	王作龙、吴云云、黎争

 2 / 2